1004690606.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

ČI. III
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 31 647 ,- Kč (slovy: 
třicetjednatisícšestsetčtyřicetsedm korun českých).
K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 31 872 ,- Kč (slovy:
třicetjednatisícosmsetsedmdesátdva korun českých).
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu , a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.
Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 31 647- Kč
(slovy: osmsedevadesátosm korun českých).
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 225,- Kč
(slovy: dvěstědvacetpět korun českých).

Čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

[...]

Zběšičky st.77, 327/3, 327/5 a 327/6, neboť o pronájem požádala AGRO 
WALTER s.r.o. a nájemce s tímto písemně souhlasil.

Čl. III
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 23 974 ,- Kč (slovy: 
dvacettřitisícdevětsetsedmdesátčtyři korun českých).
K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 31 129,- Kč (slovy:
třicetjednatisícjednostodvacetdevět konin českých).
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu , a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 23 974,- Kč
(slovy: dvacettřitisícdevětsetsedmdesátčtyři konin českých).
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 7 155,- 
Kč (slovy: sedmtisícjednostopadesátpět konin českých).

ČI. IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

//

ČL V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

[...]

Zběšičky 327/3 (300 m2), neboť o pronájem požádala AGRO WALTER s.r.o. a 
nájemce s tímto písemně souhlasil.

^ Čl. III
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ěl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 23 815 ,- Kč (slovy: 
dvacettřitisícosmsetpatnáct korun českých).
K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 23 840,- Kč (slovy:
dvacettřitisícosmsetčtyřicet konin českých).
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu , a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 23 815,- Kč
(slovy: dvacettřitisícosmsetpatnáct konin českých).
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 26,- Kč
(slovy: dvacetšest konin českých).

Čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.